لیست دروس ارائه شده و برنامه هفتگی پردیس تبریز در نیمسال دوم سالتحصیلی98-1397
دانشجویان ترم 5 کلیه رشته های پردیس خودگردان تبریز
	
شماره درس
	گروه
	نام کامل درس
	
	تعداد واحد
	
	

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	

	11111111
	کداختصاصی استادراهنما+مدیرگروه
	پایان نامه
	
	6
	
	شامل کل دانشجویان کارشناسی ارشد  تا ترم6

	
	0
	
	


[bookmark: _GoBack]مهندسی عمران-محیط زیست - ورودی 96
	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	نام کلاس
	ساعت برگزاری
	روز
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری 
	عملی
	
	
	
	
	10
	14

	94181019
	52
	هواشناسی وتغییراقلیم
	دکتر حسینی بقانام
	3
	
	دانشکده وگروه مربوطه
	11-8
	چهارشنبه
	28/03/98
	*
	

	بقیه دروس با روزانه ها
	3
	


علوم و مهندسی صنایع غذایی – فناوری مواد غذایی ورودی97  
	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	نام کلاس
	ساعت برگزاری
	روز
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری 
	عملی
	
	
	
	
	10
	14

	95534126
	52
	میکروبیولوژی صنعتی
	دکتر محمود صوتی
	2
	1
	
	12-10
	یکشنبه
	23/03/98
	*
	

	95534128
	52
	روشهای نوین آزمایشگاهی
	دکترحصاری و دکتر آزادمرد
	1
	2
	
	16-14
18-16
	چهارشنبه
	20/03/98
	*
	

	95581021
	52
	فناوری و نوآوری  در صنایع شیر
	دکتر حصاری
	2
	
	
	10-8
	پنجشنبه
	30/03/98
	*
	

	95581022
	52
	فرآوری ضایعات مواد غذایی(تصفیه و تولید فرآورده  های با ارزش افزوده)
	دکتر ایاسه
	2
	
	
	12-10
	چهارشنبه
	27/03/98
	*
	

	95581023
	52
	خواص شیمیایی و کاری مواد غذایی
	دکتر سیدهادی پیغمبردوست
	2
	
	
	12-10
	پنجشنبه
	04/04/98
	*
	

	جمع کل واحد
	12
	


مشخصات اصلی دروس ارشد مندرج در برنامه آموزشی پردیس  رشته: مدیریت بازرگانی (همه گرایشها) ورودی: 97
	کد قسمت عملی
	کد گروه
	شماره درس
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	پیش نیاز
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	

	پردیس
	52
	92642208
	اخلاق و احکام کسب و کار 
	دکتر صنوبر
	2
	
	
	98.3.27    ساعت  14
	

	پردیس
	52
	92642214
	مدیریت منابع انسانی پیشرفته 
	دکتر حسینی
	2
	
	
	     98.3.29 ساعت 14
	

	پردیس
	52
	92642210
	روش شناسی پروژه های کیفی و آمیخته
	دکتر کرمی 
	2
	
	
	         98.4.1 ساعت 14
	

	فقط بازاریابی
	با روزانه
	
	بازاریابی صنعتی و خدمات
	دکتر فاریابی
	2
	
	
	98.4.2      ساعت 14
	

	فقط بازاریابی
	با روزانه
	
	مدیریت استراتژیک بازاریابی
	دکتر فاریابی
	2
	
	
	     98.4.4 ساعت 14
	

	فقط استراتژی
	با روزانه
	
	مدیریت تفکر و تحول استراتژیک
	دکتر کرمی
	2
	
	
	98.4.3      ساعت 14
	

	فقط استراتژی
	با روزانه
	
	اجرا و کنترل استراتژی
	دکتر کرمی
	2
	
	
	98.4.5      ساعت 14
	

	فقط بین الملل
	با روزانه
	
	بازاریابی بین الملل و صادرات
	دکتر سلمانی بی 
	2
	
	
	     98.4.10 ساعت 14
	

	فقط تجارت الکترونیک
	با روزانه
	
	تجارت و بازاریابی الکترونیکی پیشرفته
	دکتر سلمانی
	2
	
	
	98.4.9      ساعت 14
	

	فقط کارآفرینی
	با روزانه
	
	مبانی و نظریه های کارآفرینی 
	دکتر صنوبر
	2
	
	
	98.4.10     ساعت 14
	

	جمع واحد
	
	10و8
	
	


    برنامه هفتگی دانشجویان ارشد رشته: مدیریت بازرگانی (همه گرایشها) ورودی 97 نیمسال دوم سال تحصیلی98-97
	روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	تجارت و بازاریابی الکترونیک پیشرفته
	

	
	
	
	
	
	13
	دکتر سلمانی
	
	

	یکشنبه
	بازاریابی صنعتی و خدمات
مبانی و نظریه های کارآفرینی
	
	مدیریت تفکر و تحول استراتژی
بازاریابی بین الملل و صادرات
	اجرا و کنترل استراتژی
مدیریت استراتژیک بازاریابی

	
	11و13
	دکتر فاریابی/دکتر صنوبر
	
	
	12
	دکتر کرمی. دکتر سلمانی بی شک
	
	دکتر کرمی- دکتر فاریابی

	پنج شنبه
	مدیریت منابع انسانی پیشرفته*
	اخلاق و احکام کسب و کار *
	روش شناسی پروژه های کیفی و آمیخته
	

	
	
	دکتر حسینی
	
	دکتر صنوبر
	
	
	
	



مشخصات اصلی دروس ارشد مندرج در برنامه آموزشی پردیس رشته: مدیریت کسب و کار (همه گرایشها)  ورودی: 97
	کد قسمت عملی
	کد گروه
	شماره درس
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	
	نظری
	عملی
	

	کلیه گرایش ها
	52
	92592308
	مدیریت مالی
	دکتر احمدیان
	3
	
	98.3.27 ساعت 10 صبح
	

	فقط برای گرایش های زنجیره تامین، فناوری و MIS
	52
	92592306
	مدیریت رفتار سازمانی 
	دکتر رحیمی اقدم
	3
	
	98.3.29 ساعت 10 صبح
	

	فقط برای گرایش های استراتژی، بازاریابی، مالی و منابع انسانی
	52
	92592307
	مدیریت عملیات 
	دکتر جبارزاده
	3
	
	98.4.1 ساعت 10 صبح
	

	فقط گرایش زنجیره تامین
	با روزانه 
	
	مدیریت زنجیره تامین 
	دکتر جبارزاده. دکتر غفاری نسب
	3
	
	98.4.4 ساعت 10 صبح
	

	فقط گرایش فناوری اطلاعات
	با روزانه
	
	تجارت الکترونیک
	دکتر سلمانی
	3
	
	98.4.5 ساعت 10 صبح
	

	فقط گرایش مالی
	با روزانه
	
	بازارها و نهادهای مالی
	دکتر صنوبر
	3
	
	98.4.8 ساعت 10 صبح
	

	فقط گرایش استراتزی
	با روزانه
	
	مدیریت استراتژیک پیشرفته
	دکتر کرمی
	3
	
	98.4.9 ساعت 10 صبح
	

	فقط گرایش فناوری
	با روزانه
	
	مدیریت استراتژیک فناوری
	دکتر جبارزاده
	3
	
	98.4.2 ساعت 10 صبح
	

	فقط گرایش بازاریابی
	با روزانه
	
	تحقیقات بازاریابی
	دکتر فاریابی 
	3
	
	98.4.1 ساعت 10 صبح
	

	جمع واحد
	
	9
	



برنامه هفتگی دانشجویان ارشد رشته: مدیریت کسب و کار (همه گرایشها) ورودی97   نیمسال دوم سال تحصیلی98-97
	روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	شنبه
	تحقیقات بازاریابی*
	
	
	بازارها و نهادهای مالی

	
	12
	دکتر فاریابی
	
	
	
	
	11
	/دکتر صنوبر

	یکشنبه
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	مدیریت زنجیره تامین

	مدیریت زنجیره تامین*
	مدیریت استراتژیک پیشرفته
تجارت الکترونیک
بازارها و نهادهای مالی*
	تحقیقات بازاریابی
تجارت الکترونیک*
مدیریت استراتژیک پیشرفته*

	
	11
	دکتر جبارزاده
دکتر غفاری نسب 
	11
	دکتر جبارزاده
دکتر غفاری نسب
	11و12
	دکتر کرمی.دکتر سلمانی.دکتر صنوبر
	11
	دکتر فاریابی. دکتر سلمانی. دکتر کرمی

	سه شنبه
	مدیریت استراتژیک فناوری* 
	
	
	مدیریت استراتژیک فناوری

	
	
	دکتر جبارزاده
	
	
	
	
	
	دکتر جبارزاده 

	چهارشنبه
	
	
	
	مدیریت عملیات (2)

	
	
	
	
	
	
	
	
	دکتر غفاری نسب

	پنج شنبه
	مدیریت عملیات*
	مدیریت رفتار سازمانی*
	
	

	
	
	دکتر جبارزاده
	
	دکتر رحیمی اقدم
	
	
	
	

	جمعه
	مدیریت مالی*
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



مشخصات اصلی دروس ارشد  مندرج در برنامه آموزشی پردیس رشته:مدیریت کسب و کار(MBA ) (همه گرایشها)    ورودی: 96
	کد قسمت عملی
	کد گروه
	شماره درس
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	پیش نیاز
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	

	
	52
	92592302
	اصول اقتصاد
	گروه اقتصاد
	3
	
	
	98.4.1 ساعت 10 صبح
	

	
	52
	92592309
	مدیریت منابع انسانی 
	دکتر حسینی
	3
	
	
	98.4.5 ساعت 10 صبح
	

	
	52
	92592301
	اخلاق و احکام کسب و کار
	دکتر صنوبر
	3
	
	
	
	

	
	کد گروه استاد مربوطه
	11111111
	پایان نامه
	اخذ از سایت دانشکده مدیریت و اقتصاد
	6
	
	
	
	

	جمع واحد
	
	12
	
	



برنامه هفتگی دانشجویان ارشد رشته:مدیریتMBA پردیس ورودی 96   نیمسال دوم      سال تحصیلی 98-97
	روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	پنج شنبه
	
	اخلاق و احکام کسب و کار */ مدیریت منابع انسانی *
	اصول اقتصاد
	

	
	
	
	دکتر صنوبر
	دکتر حسینی 
	
	اساتید گروه اقتصاد
	
	


برنامه کلاسی
                                                         
                                                 لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش   حقوق خصوصی       ورودی       1397  در  نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97

	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	10
	14

	92220119
	52
	داوری بین المللی
	دکتر شعاریان 
	2
	
	02/04/98
	10
	

	92220115
	52
	حقوق مدنی 2
	دکتر سکوتی 
	2
	
	28/03/97
	10
	

	92220116
	52
	متون فقه 
	دکتر علوی
	3
	
	08/04/97
	10
	

	92220113
	52
	متون حقوقی
	دکتر حاجی نوری 
	2
	
	04/04/98
	10
	

	92220117
	52
	قواعد فقه 
	دکتر باقری اصل 
	2
	
	10/04/98
	10
	

	92220114
	52
	مسئولیت مدنی
	دکتر حاجی نوری 
	2
	
	30/03/1398
	10
	

	
	جمع  واحد 13
	



	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	پنجشنبه 
	داوری بین المللی
	متون فقه 
	متون حقوقی
	مسئولیت مدنی

	جمعه
	حقوق مدنی  2
	قواعد فقه 
	
	




· دانشجویان محترم که در موعد انتخاب واحد با دوره روزانه انتخاب واحد نموده اند میبایستی در موعد حذف واضافه آن را حذف و بجای /ان دروس با کد گروه52 پردیس را اخذ نمایند.

                                                     لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش   روانشناسی بالینی    ورودی       1397  در  نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97
	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	10
	14

	97050093
	52
	آزمونهای عینی فرافکن
	دکترعلیلو
	2
	1
	27/03/98
	10
	

	97050127
	52
	رفتاردرمان شناختی
	دکترعلیلو
	1
	1
	29/03/97
	10
	

	97050114
	52
	خانواده درمانی
	دکتربیرامی
	1
	1
	02/04/98
	10
	

	97050141
	52
	گروه درمانی
	دکتربخشی پور
	2
	
	04/04/98
	10
	

	97050136
	52
	کاربرد روشهای رواندرمانی
	دکتربخشی پور
	2
	
	08/04/98
	10
	

	
	جمع  واحد8
	



	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	پنجشنبه 
	گروه درمانی
	کاربرد روشهای رواندرمانی
	آزمونهای عینی فرافکن*
	

	جمعه
	رفتاردرمان شناختی
	خانواده درمانی
	آزمونهای عینی فرافکن
	











                                   





                                                        لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش   روانشناسی عمومی     ورودی       1397  در  نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97
	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	10
	14

	97040046
	52
	روانشناسی شخصیت
	دکتر حشمتی
	2
	
	27/03/98
	14
	

	97040133
	52
	روانشناسی کودکان استثنایی
	دکتر نعمتی
	3
	
	02/04/98
	10
	

	97040036
	52
	روشهای تحقیق در روانشناسی
	دکترباباپور
	3
	
	08/04/98
	10
	

	97040054
	52
	انگیزش وهیجان 
	دکتر صبوری
	2
	
	10/04/98
	10
	

	
	جمع واحد10
	



	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	پنجشنبه 
	روانشناسی شخصیت
	انگیزش وهیجان
	
	

	جمعه
	روشهای تحقیق درروانشناسی
	روشهای تحقیق روانشناسی * روانشناسی کودکان استثنایی*
	روانشناسی کودکان استثنایی
	














                                   








                                                لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش   روانشناسی بالینی    ورودی       1397  در  نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97
	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	30/10
	14

	91125254
	52
	تهیه وتدوین مطالب درسی 
	دکتریعقوبی 
	2
	
	02/04/98
	30/10
	

	91125173
	52
	اصول وروش تدریس مهارتها
	دکتر ظهرابی
	2
	
	28/03/98
	30/10
	

	91125246
	52
	نگارش پیشرفته
	دکترنورداد
	2
	
	05/04/98
	30/10
	

	91125213
	52
	انگلیسی با اهداف ویژه
	دکترنورداد
	2
	
	10/04/98
	30/10
	

	
	جمع  واحد8
	



	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	پنجشنبه 
	نگارش پیشرفته
	انگلیسی با اهداف ویزه
	تهیه وتدوین مطالب درسی
	اصول وروش تدریس مهارتها

	جمعه
	
	
	
	


























لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش   مهندسی کامپیوتر – هوش مصنوعی ورودی  1397  در  نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97

	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	10
	14

	9481013
	52
	فرآیند تصادفی
	دکتر سعید پاشازاده
	3
	
	09/04/98
	
	*

	9481014
	52
	شبکه های عصبی
	دکتر سیدناصر رضوی
	3
	
	29/03/98
	
	*

	9481017
	52
	الگوریتم های هوش جمعی
	دکتر محمدرضا فیضی درخشی
	3
	
	03/04/98
	
	*

	94715011
	52
	سمینار
	دکتر محمدعلی بالافر
	2
	
	
	
	*

	
	جمع واحد11
	



	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	پنجشنبه 
	سمینار*
	فرآیند تصادفی*
	شبکه های عصبی*
	الگوریتم های هوش جمعی*

	جمعه
	
	
	
	



















برنامه کلاسی

       لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش مهندسی عمران-ژئوتکنیک   ورودی   مهر97       نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97



	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	
تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	10
	14

	94130018
	52
	تحلیل،طراحی و اجرای تونل
	د.رنجبرنیا
	3
	
	8/4/98
	√
	

	94130095
	52
	سدهای خاکی
	د.مرادی
	3
	
	1/4/98
	√
	

	94130192
	52
	ریاضی مهندسی
	د.مجتهدی
	3
	
	28/3/98
	√
	

	
	9
	

	

	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	11-8
	14-11
	16-14
	18-16

	چهارشنبه
	ریاضی مهندسی
	تحلیل،طراحی و اجرای تونل
	
	سدهای خاکی


          لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان  مهندسی عمران-زلزله   ورودی  مهر 96.......   نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97



	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	10
	14

	94151017
	52
	آسیب پذیری و بهسازی لرزه ای سازه 
	د- غفارزاده
	3
	
	2/4/98
	√
	

	94151028
	52
	دینامیک سازه
	د- یغمائی
	3
	
	6/4/98
	√
	

	94151046
	52
	دینامیک خاک 
	د- اخلاقی
	3
	
	29/3/98
	
	√

	
	جمع  واحد9 
	

	

	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	پنجشنبه 
	آسیب پذیری و... *(هفته اول)
دینامیک سازه *(هفته دوم)
	آسیب پذیری و... *(هفته اول)
دینامیک سازه *(هفته دوم)
	آسیب پذیری و ..*(هفته اول)
دینامیک سازه *(هفته دوم)
	دینامیک خاک
(هر هفته 17-14) 



  لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش مهندس عمران-سازه ورودی   بهمن 96.......   نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97



	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	10
	14

	94113077
	52
	سازه های بتن آرمه پیشرفته
	د-اسماعیلی
	3
	
	5/4/98
	
	√

	
	3
	

	

	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	پنجشنبه 
	
	سازه های بتن آرمه پیشرفته(هفته دوم)
	
	


    












   لیست دروس ارائه شده برای دانشجویان رشته/گرایش مهندسی عمران-سازه ورودی   مهر 97.......   نیمسال   دوم سالتحصیلی 98-97



	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان

	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	10
	14

	94113077
	52
	سازه های بتن آرمه پیشرفته
	د-اسماعیلی
	3
	
	5/4/98
	
	√

	94113158
	52
	روش اجزاء محدود
	د- تقی زادیه
	3
	
	28/3/98
	√
	

	94110525
	52
	سازه های فولادی پیشرفته
	د- بادامچی
	3
	
	1/4/98
	√
	

	
	9
	

	

	                                                                                                               برنامه هفتگی

	          ساعت
روز
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	چهارشنبه
	سازه های فولادی پیشرفته*
	سازه های فولادی پیشرفته*
	سازه های فولادی پیشرفته*
	

	پنجشنبه 
	روش اجزاء محدود*(هفته اول)
سازه های بتن آرمه پیشرفته*(هفته دوم)
	روش اجزاء محدود*(هفته اول)
سازه های بتن آرمه پیشرفته*(هفته دوم)
	روش اجزاء محدود*(هفته اول)
سازه های بتن آرمه پیشرفته*(هفته دوم)
	




	کد درس
	گروه
	نام کامل درس
	نام استاد
	تعداد واحد
	نام کلاس
	ساعت برگزاری
	روز
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان

	
	
	
	
	نظری 
	عملی
	
	
	
	
	10
	14

	96692329
	52
	ژنتیک مولکولی
	دکتر رضا صفر علیزاده
	2
	
	118
	16-14
	سه شنبه
	27/03/98
	*
	

	9674105
	52
	زیست فناوری میکروارگانیسم ها
	دکتر اسماعیل بابایی
	2
	
	118
	18-16
	سه شنبه
	02/04/98
	*
	

	96735125
	52
	کشت سلول و بافت
	دکتر محمدعلی حسینپورفیض
	2
	
	228
	10-8
	چهارشنبه
	05/04/98
	*
	

	96692337
	52
	ژنتیک جمعیت تکمیلی
	دکتر محمد خلج کندری
	2
	
	231
	16-14
	چهارشنبه
	10/4/98
	*
	

	9674102
	52
	بیوانفورماتیک
	دکتر اسماعیل بابایی-
دکتر نرگس زینال زاده
	2
	
	118
	18-16
	چهارشنبه
	29/03/98
	*
	

	جمع کل واحد
	10
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